part dels custodis de les credencials corresponents. 

Assisteix la Sra. Aida en representació de l’empresa ETIC HABITAT SCCL

El resultat és:

EMPRESA EDUVIC SCCL

Presenta una oferta econòmica de trenta-set mil sis-cents setanta-dos euros amb cinc-
cents (37.672,05) exempts d’IVA, que fan un total de trenta-set mil sis-cents setanta-
dos euros amb cinc-cents ( (37.672,05), pels 9 mesos de durada del contracte, segons 
el següent detall:

Hores 
mensuals

Preu hora Total mensual Total 9 mesos

162,5 hores 25,759 4.185,837 37.672,537

1.2.-Que l’experiència de l’orientador/a familiar adscrit a l’execució del contracte en